Ciii'bus Comaclensìbus nonnulla

privilegia concedunlur '.

Dìlectis filiis communitati et hominibus ci-

vitatis nostrae Comaclensis

Clemens Papa Vili.

Dilecti filii,

salutem et apostolicam benedictionem.

Sincerae fidei et devotioiiis alTeclus,

cotnaoieDsium quem (ìY"2i POS et Aposlolioaiii Sedem
erga Se-lem Ap.

'

,
*

lidem commen- gcrcre comprobamini, iios indurii ut vos
-1*1

spceialibus favoribus et graliis libenlor

prosoquamur.

§ I. Cuin ilaquc abas vobis diversas

coDces!» iam gralias, conccssionos et iiidulla per no-
Jibi privilegia

^
.

r
roDf.rroai niva- slras in foi'ma l)revis , pub (laluin Fer-
qae addi pelimi.

rariae xvni iulii mdxcvim , ponlilicalus

nostri anno seplimo, expeditas litleras

concesscrimns, proni in cisdeni lilleris

plenius conlineliir; ot sicul prò parte vo-

stra cxbibita nobis niiporpetitionisseries

conlinebat, nonnnuiquam super eisdem

gratiis, concessionibus et indnltis aliqua

duhia suI)oriantur , ac tam prò eoruni

declaralione, quani prò malore islius po-

puli, et jiraeperlini piMqirnnn, lomniodi-

tale cupialis, ut inba, per nos ojijiorlnne

provideri.

§ 2. Nos snp])!icalioni!)ns vestro no-
ConreJii CI», ^ninc nobis super lioe bnniililer porreclis

iricbnali , vos arn|)b()ribus favoribiis et

graliis prosequi volcnles , ci a qiiibusvis

exeoinmnnirationis , sn.<:pen.«ionis e( in-

terdilli, aiiisipii' ecelesia.'ilicis scnienliis
,

censuris ci pocnis a iure vel ab iio-

niine, quavis ociasione vel causa lalis, si

(juibus qiioinodobbi;! innodali cxislilis
,

ad efTceluin pracsenlinnj duinlaxal con-

seqiicndinn, barum serie abFolvenlcs ci

absobilos fore renscnlcs, privilcjiia , in-

duila el tiralias per nos vobis i()iice».<;as,

ul pracferlur, ac litleras itraefalas desn

I V.% Iti-gi'll. in .^l'ii'i't. Iliutiiim.
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per expedilas, quarum tenorem prae-

sentibus prò expresso haberi volunnis,

inviolate perpetuo observari debere slatui-

inus et ordinanius ; et quoad cxtraclio-

nein frumenti , vini, bladorum, iegunii-

num ci allerius cuiusvis annonae generis,

ubi necessario requiruniur superiorum

Hcenliae, illas cuicumque Comailensi

gratis concedi iubemus; et quoniani, ut

asserilis, ad appallatoris pcHium civilalis

nostrae Ferrariensis inslantiam, impedi -

mini super exiractione carnium, scu bel-

luarum ad carnes prò esu vcslro ex di-

striclu et comitatu Ferrariac; nos vobi-

mus pariter et praecipimus
,
quod cum

ista civilale Comaclensi et eius babilato-